
У К Р А Ї Н А 
ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 
КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 січня 2017 року        № 10 

 

Про погодження штатного розпису КЗ 
Слобожанський селищний Палац культури з 
01.01.2017 р. 
 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених у підпункту 1 пункту «а» 
частини першої ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши листа КЗ Слобожанський селищний Палац культури від 06.01.2017 

р № 1 виконавчий комітет Комсомольської  селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити штатний розпис КЗ Слобожанський селищний Палац культури 
з 01.01.2017 року у кількості 33 штатних одиниць з місячним фондом заробітної 
плати 108317,60 грн. (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного бухгалтера 
селищної ради Бардакову Н.В. 
 

 

 

 

 

 

Комсомольський 

 селищний голова                                                                                   Д.М. Діхтяр 

 


